01/05/2024
כ"ג ניסן תשפ"ד

**לכבוד:**
**ח"כ בנימין נתניהו** **בצלאל סמוטריץ'**
**ראש ממשלת ישראל** **שר האוצר**

אדוני ראש הממשלה,
אדוני שר האוצר,

**הנדון: קריסת ענף הבניה והתשתית בישראל**

הריני מתכבד לפנות אליכם ולהתריע בפניכם על קריסה צפויה של ענף הבניה והתשתית בישראל, קריסה אשר תתמש ככל וממשלת ישראל תמשיך לנהוג כפי שהיא נוהגת מול ענף הבניה והתשתיות מאז תאריך 07 באוקטובר 2023, ברשלנות, בניתוק גמור מהמציאות ובחוסר ניהול ותיאום בין משרדי הממשלה.